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4 388 400 #

Okpyr

KBaptupa

BbiCOTa MOTOJIKOB

Xunnasa nnowanb

Mnowanb KyXHn

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

PemMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coavu

YensabuHck, CoBETCKMI panoH

2.6 M

11.1 ™

5 Mm?

24.38 M’

10/10

MNponam

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

Cc oTOoenkomn

na

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9288302
217

HUKC, HUKC

79587548418
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https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/
https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/rayon_sovetskiy/
https://chelyabinsk.move.ru/kvartiry/

4 kBapTan 2026 .

OnucaHue

MponaéTca cTyamnsa B cTposwemcs gome (Lom
1.7), cpok cnauu: IV-kB. 2026, obuien nnowtalbo
24.38 kB.M., Ha 10 3Taxe. HOBbIN XXuUnon
komnnekc «<HUKC JlanH Ha fipocnaBckon» oT
rpynnel kKomnaHum «HUKC» pacnonoxxeH no
agpecy: r. YenabuHck, no yn. dpocnasckas.
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